18.127.470/0001-86 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS NO DISTRITO 
DE LIVRAMENTO, MUNICÍPIO DE SANTA RITA, PB. 
VALOR R$: 1.397.609,95 (UM MILHÃO, TREZENTOS E 
NOVENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E NOVE REAIS E 
NOVENTA E CINCO CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES, CONTADOS DA DATA DE 
PUBLICAÇÃO DO MESMO EM VEÍCULO LOCAL 
DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024 
KLELYSON KEYLLER BATISTA LEITE 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, 
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

[...]

CNPJ: 27.700.986/0001-69 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 
8.666/1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA, PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA 
PORTAL TIBIRI, EM ÁREA VERDE, NO MUNICÍPIO DE 
SANTA RITA/PB. 
VALOR R$: 351.996,34 (TREZENTOS E CINQUENTA E 
UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E 
TRINTA E QUATRO CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DE 
PUBLICAÇÃO DO MESMO EM VEÍCULO LOCAL 
DATA DA ASSINATURA: 03/04/2024 
VITAL JOSÉ PESSOA MADRUGA FILHO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE  

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -